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Tervistused Siberist! 

Loed just viimaseks jäävat Omkaja 
Pravdat, sest meie järgmised kirjad on juba 
uue nimega. Meie kolmekuine Omskis 
olemise aeg saab läbi ja uuest aastast 
kolime Eestisse. 

Ootame juba pisikese ärevusega 
eesseisvat kolimist ja uue töö alustamist. 
Ometi tunneme südames pitsitust 
eesseisvate hüvastijättude pärast. Rõõmuga 
oleksime siin Siberis veel edasi teeninud, 
kuid töölubade asemel pakutud 
elamislubade variant ei tundunud meile 
praeguses olukorras reaalsena. Konteiner on 
tellitud ja see tuleb meie asju peale võtma 
22.12. Jõulunädala oleme siis juba justkui 
teel - elame kohvrielu Saarte tühjas korteris. 
Siis ongi hea süveneda jõulude sõnumisse – 
teile on täna sündinud Taaveti linnas 
Päästja, kes on Issand Kristus. 

 
Tööd ja toimetamist 

… on olnud kohe kõvasti. Lisaks  
tavapärastele tegemistele on lisandunud ka 
kõikvõimalik ”ette” tegemine – planeerimine 

ja soovituste andmine, kuidas koguduses 
edasi minna.  

Liliann on lisaks mõnede noorteõhtute 
juhtimise ja pühapäevakoolitundide 
pidamise teinud ka pooleteiseks aastaks ette 
pühapäevakooli tunnikava. Palvetage koos 
meiega, et uuesti alustatud pühapäevakool 
võiks jätkuda ja tuleks juurde uusi lapsi. 

Hannu on lisaks koguduses sageli 
käteks-jalgadeks olemisele käinud külades 
ja külastanud vanureid. Palvetage, et 
külatöö pärast meie lahkumist uuesti 
unarusse ei jääks, nagu juhtus nende 
kuude jooksul, mil koguduses misjonäre 
polnud. 

 
Tartu 

Eelmise kirja kirjutamise aegu oli veel 
lahtine, kus tööle hakkame. Läks aga nii, et 
saime kutse Tartusse, Pauluse kogudusse 
venekeelset tööd tegema. Varem Eestis käies 
on Hannul olnud palav soov Tartus käia ja 
vahel on see ka õnnestunud. Nüüd siis 
hakkame seal elama ja töötama. 

Hannu hakkab muidugi ka keelt õppima, 
millest Liliann on vabastatud ☺. Püüame 
siis alustada piibliringiga. Esimeste tööde 
hulka kuuub ilmselt ka venekeelse 
kirjanduse hankimine – Piibleid, 
lauluraamatuid jne. Ja kui lapsed kokku 
saame, eks siis alga ka pühapäevakool 
(venekeelne). Andku Taevane Isa selleks 
tööks tarkust. Loodetavasti jätkad ka Sina 
meie töö eest palvetamist. 

 



Sidepdamisest 
Viimasel ajal oleme Internetist hoolega 

Tartust üürikorterit otsinud. Veel midagi 
kindlat leidnud ei ole, küll aga mitmeid 
huvitavaid pakkumisi. Seepärast pole meil 
veel võimalik ka uut aadressi teatada. Soovi 
korral võid kasutada allolevat Soome 
aadressi. E-posti aadressid on ikka 
needsamad ka tulevikus ja ootame nendele 
heameelega Sinu tervitusi. 

Niisiis palume meile siia Siberisse 
paberiposti enam mitte saata, et meile 
mõeldud saadetised pärast meie äratulekut 
siia postkontorisse vedelema ei jääks. 

 

 

 
Eestpalvesoovid: 

- Lilianni õlg ja eesseisev operatsioon; 
täname, et õlg on Omskis paigal 
püsinud 

- Omski kogudus ja selle tulevik, 
Saarte tagasitulek ja võimalikud uued 
misjonärid?  

- koguduse nõukogu (pildil): tagareas 
Igor Kreos, Juha Saari, Valeri 
Stepanin, ees Alla Belan, Valentina 
Merzeva ja Johannes Seppenen 

- Valeri Stepanini õnnistamine  
kateheediks  

- tänu kogudusekodu remondi eest 
(pildil) 

- Katariina kiriku tagastamine 
- Elukoht Tartus, kolimisprotsess, 

keeltekool ja töö Tartus Eestis 
 
Soovime Sulle rahulikku jõuluaega ja 
õnnistatud uut aastat! 
Täname nii palvetoetuse kui misjonitöö 
heaks tehtud annetuste eest. Loodame, et 
jätkad meie töö eest palvetamast ka meie 
Eestis olles. 

     Hannu, Liliann, Hanna ja Miriam        
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